
Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта 

Администрации города Омска 

Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска 

«Спортивная школа  № 25» 

(БУ ДО г. Омска «СШ № 25») 

 

ПРИКАЗ 

01.03.2023 г.                                                                                               № 5-ЛСО 

г. Омск 

 

О переводе и зачислении обучающихся 

 

На основании Устава БУ ДО г. Омска «СШ № 25», утвержденного 

штатного расписания и тарификации на 01.03.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести обучающихся на обучение по дополнительной 

образовательной программе спортивной подготовки, закрепить за тренерами-

преподавателями учебные группы на 2022-2023 учебный год и утвердить 

списочный состав обучающихся с 01.03.2023: 
 

КОСТЕРЕВА Наталья Александровна, старший тренер-преподаватель  

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Группа ССМ-3,2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год обучения 

1.  Баторова 

Алиса Владиславовна 

18.06.2003 КМС присвоен  

28.02.2020 

ССМ-3 повтор 

2.  Полубоярских 

Виктория Дмитриевна 

30.08.2002 МС присвоен  

04.12.2020 

ССМ-3 повтор 

3.  Тимофеева  

Ирина Павловна 

27.09.2008 КМС  присвоен 

31.03.2021 

ССМ-2 

 

4.  Богданчикова  

Дарья Юрьевна 

30.09.2008 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

 

5.  Хлуденцова 

Маргарита Евгеньевна 

03.09.2009 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

 

 

КОСТЕРЕВА Наталья Александровна, старший тренер-преподаватель 

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке  

Группа  УТ-5,4,3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Тимофеева  

Анна Павловна 

21.02.2010 I присвоен 28.02.2022 УТ-5 

 

2.  Кучменко  

Анна Евгеньевна 

23.06.2009 I присвоен 31.03.2021 

 
УТ-5 повтор 

 



3.  Харитонова  

Арина Николаевна 

09.09.2010 I присвоен 28.02.2022 

 
УТ-5 

 

4.  Полубоярских  

Варвара Дмитриевна 

24.06.2011 II присвоен 20.12.2021 

 
УТ-4 

 

5.  Кардаполова  

Валерия Викторовна 

25.12.2010 I присвоен 28.02.2022 

 
УТ-4 

 

6.  Галдашова  

Алина Олеговна 

28.05.2012 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

7.  Добрынина  

Варвара Никитична 

13.06.2011 III присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

8.  Ложникова  

Кристина Александровна 

21.06.2012 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

9.  Подобедова  

Ксения Михайловна 

04.07.2012 III присвоен 18.05.2022 УТ-3 

10.  Федорина  

Злата Александровна 

04.10.2013 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

 

КОСТЕРЕВА Наталья Александровна, старший тренер-преподаватель  

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке  

Группа  УТ-2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Булавина  

Ксения  Алексеевна 

20.08.2013 2 юн присвоен  

31.05.2021 
УТ-2 

2.  Гришаева  

Ирина Валерьевна 

19.06.2013 III присвоен  

28.02.2023 
УТ-2 

3.  Малышева  

Надежда Эдуардовна 

29.05.2013 III присвоен  

28.02.2023 
УТ-2 

4.  Полетаева  

Анастасия Владиславовна 

16.01.2012 II присвоен  

16.01.2023 

 

УТ-2 повтор 

5.  Фисун  

Александра Николаевна 

26.03.2012 1 юн. присвоен 

02.03.2021 
УТ-2 повтор 

6.  Галдашова  

Дарья Олеговна 

21.05.2014 2 юн. присвоен  

25.04.2022 
УТ-1 

7.  Шарыпова  

Алина Эльдаровна 

23.06.2014 2 юн. присвоен 

25.04.2022 
УТ-1 

8.  Тетерятник  

Дарья Артемьевна 

19.03.2014 3 юн. присвоен 

26.04.2021 
УТ-1 

 

КОСТЕРЕВА Ольга Александровна, тренер-преподаватель  

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Группа ССМ-3,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Малюгина  

Софья Сергеевна 

27.10.2000 МС присвоен 

29.01.2020 

ССМ-3 повтор 

2.  Швеина 

Варвара Александровна 

25.03.2007 КМС присвоен 

28.02.2020 

ССМ-3 

 

3.  Воронина  

Анастасия Сергеевна 

22.06.2009 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 



4.  Гладкова  

Евгения Андреевна 

18.02.2009 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

5.  Миронова  

Нина Даниловна 

01.12.2009 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

6.  Кривцова  

Анна Денисовна 

24.10.2008 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

7.  Фокина  

Яна Вячеславовна 

21.07.2009 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

 

КОСТЕРЕВА Ольга Александровна, тренер-преподаватель 

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Группа УТ-5,3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Бульчук 

Ирина Вячеславовна 

18.04.2010 I присвоен 28.02.2022 

 
УТ-5 

2.  Зубкова  

Маргарита Ильинична 

28.01.2009 I присвоен 31.03.2021 

 
УТ-5 повтор 

3.  Ивлева  

Дарья Дмитриевна 

25.02.2010 I присвоен 28.02.2022 

 
УТ-5 

4.  Локтионова  

Юлия Артемовна 

25.11.2010 I присвоен 28.02.2022 

 
УТ-5 

5.  Нерусскова 

Анна Евгеньевна 

20.09.2009 I присвоен 31.03.2021 

 
УТ-5 повтор 

6.  Богданова  

Арина Константиновна 

02.01.2013 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

7.  Захарченко  

Арина Алексеевна 

15.11.2013 II присвоен 28.02.2023 

 
УТ-3 

8.  Исаева  

Дарья Александровна 

15.07.2013 III присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

9.  Кузьмина  

Анастасия Сергеевна 

17.10.2013 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

10.  Радионцева 

Александра Дмитриевна 

23.08.2013 II присвоен 16.01.2023 

 
УТ-3 

 

КОСТЕРЕВА Ольга Александровна, тренер-преподаватель 

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке  

Группа УТ-2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Агафонова  

Александра Владимировна 

01.01.2013 II присвоен  

28.02.2023 

 

УТ-2 

2.  Базан 

Василиса Дмитриевна 

25.08.2013 III присвоен  

16.01.2023 

 

УТ-2 

3.  Гетьман  

Ксения Борисовна 

13.11.2013 III присвоен  

16.01.2023 

 

УТ-2 

4.  Климова  

Кристина Павловна 

26.09.2012  II присвоен  

16.01.2023 

 

УТ-2 

5.  Кудлаева 

Елизавета Алексеевна 

18.01.2013 II присвоен  

28.02.2023 

 

УТ-2 

6.  Курячая  

Александра Евгеньевна 

08.05.2013 II присвоен  

28.02.2023 

 

УТ-2 



7.  Шнякина  

Ариадна Константиновна 

18.12.2013 II присвоен  

28.02.2023 

 

УТ-2 

8.  Гусева  

Ольга Владимировна 

11.10.2013 б/р УТ-1 

 

СИЗОВА Наталья Владимировна, тренер-преподаватель  

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке  

Группа  ССМ-3,2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год обучения 

1.  Ирхина  

Анастасия Витальевна 

20.11.2006 КМС 

подт.29.04.2022 

ССМ-3 

 

2.  Гаврилина  

Валерия Алексеевна 

04.07.2008 КМС  присвоен 

31.03.2021 

ССМ-2 

3.  Селезнева  

Алиса Евгеньевна 

27.03.2008 КМС  присвоен 

31.03.2021 

ССМ-2 

4.  Суханова  

Ксения Андреевна 

23.11.2008 КМС  присвоен 

31.03.2021 

ССМ-2 

5.  Кузьмина  

Дарья Сергеевна 

29.04.2008 КМС присвоен 

31.05.2021 

ССМ-2 

6.  Козловская  

Ольга Петровна 

10.07.2007 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1  

7.  Шевченко  

Любовь Андреевна 

30.07.2008 КМС присвоен 

28.02.2022 

ССМ-1 

 

 

СИЗОВА Наталья Владимировна, тренер-преподаватель  

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке 

Группа  УТ-4 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Банная  

Полина Антоновна 

04.01.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

2.  Барабанщикова 

Кристина Дмитриевна 

24.04.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

3.  Виноградова  

Варвара Валерьевна 

13.10.2010 I присвоен 28.02.2022 УТ-4 

4.  Захарченко  

Маргарита Станиславовна 

16.10.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

5.  Лозовик 

Екатерина Константиновна 

01.12.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

6.  Пиджакова 

Елизавета Николаевна 

12.08.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

7.  Тарасенко  

Алена Владимировна 

20.08.2011 II присвоен 20.12.2021 УТ-4 

 

 

 

 

 

 



СИЗОВА Наталья Владимировна, тренер-преподаватель  

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке  

Группа НП-2 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Аккуратова Полина Вячеславовна 10.07.2015 Б/Р НП-2 резерв 

2.  Андреева Ярослава Владиславовна 10.08.2015 Б/Р НП-2  резерв 

3.  Баранова Виолетта Кирилловна 02.01.2015 2 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

4.  Бычкова Светлана Валерьевна 23.06.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

5.  Звягинцева Варвара Сергеевна 28.05.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

6.  Зюзина Лидия Алексеевна 15.10.2015 Б/Р НП-2 резерв 

7.  Казак Александра Денисовна 22.11.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

8.  Коршунова Василина Александровна 18.11.2015 2 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

9.  Кошкина Яна Евгеньевна 24.12.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

10.  Куторкина Елизавета Витальевна 17.06.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

11.  Михайловская Алина Ильинична 07.03.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

12.  Роденкова Ирина Олеговна 12.01.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

13.  Руднева Владислава Романовна 04.01.2014 Б/Р НП-2  резерв 

14.  Филимонова Александра Сергеевна 28.07.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

15.  Чекушкина Мария Евгеньевна 07.03.2014 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

16.  Шевченко Анна Михайловна 25.08.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

 

ПЛОТИЦЫНА Марина Владимировна, тренер-преподаватель  

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке 

Группа ССМ-3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Ашимова 

Эльмира Маратовна 

25.08.2006 КМС 

подт.29.04.2022 

ССМ-3 

 

2.  Белобородова  

Татьяна Денисовна 

19.10.2006 КМС 

подт.29.04.2022 

ССМ-3 

 

3.  Коваленко  

Валерия Алексеевна 

19.01.2006 МС присвоен  

25.02.2021 

ССМ-3 

 

ПЛОТИЦЫНА Марина Владимировна, тренер-преподаватель 

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 

Яцентый А.Е., тренер-преподаватель по акробатической подготовке  

группа УТ-5,4 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Воробьева  

Василиса Олеговна 

11.03.2010 I присвоен 

28.02.2022 
УТ-5 



2.  Колупаева  

Татьяна Викторовна 

15.10.2010 I присвоен 

28.02.2022 
УТ-5 

3.  Романюк  

Анисия Викторовна 

23.10.2010 I присвоен 

28.02.2022 
УТ-5 

4.  Степахина 

Вера Алексеевна 

17.09.2010 I присвоен 

28.02.2022 
УТ-5 

5.  Толмачева  

Алиса Денисовна 

24.03.2010 I присвоен 

31.05.2022 
УТ-5 

6.  Белозерская  

Алена Викторовна 

19.09.2011 II присвоен 

05.03.2022 
УТ-4 

7.  Дунина  

Елизавета Алексеевна 

12.10.2010 I присвоен 

28.02.2022 
УТ-4 

8.  Иванова  

Кира Сергеевна 

31.03.2011 II присвоен 

05.03.2022 
УТ-4 

9.  Редькина  

Ксения Евгеньевна 

25.05.2010 II присвоен 

20.12.2021 
УТ-4 

 

ПЛОТИЦЫНА Марина Владимировна, тренер-преподаватель 

Группа НП-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год обучения 

1.  Бабыкина Таисия Глебовна 01.02.2016 Б/Р НП-1 

2.  Воронина Татьяна Андреевна 27.10.2016 Б/Р НП-1 

3.  Высоцкая Софья Дмитриевна 11.09.2016 Б/Р НП-1 

4.  Гоменюк Лилия Михайловна 08.06.2016 Б/Р НП-1 

5.  Казанцева Виктория Станиславовна 04.02.2016 Б/Р НП-1 

6.  Лутченко Виктория Дмитриевна 07.06.2016 Б/Р НП-1 

7.  Малюга Арина Евгеньевна 01.09.2016 Б/Р НП-1 

8.  Мишукова Ева Денисовна 16.07.2016 Б/Р НП-1 

9.  Мнацаканян Карина Артаковна 26.10.2016 Б/Р НП-1 

10.  Павличук Екатерина Станиславовна 03.06.2016 Б/Р НП-1 

11.  Панибудлас Мария Андреевна 14.10.2016 Б/Р НП-1 

12.  Ракитина Ярослава Николаевна 12.10.2016 Б/Р НП-1 

13.  Сапрыкина Софья Дмитриевна 09.04.2016 Б/Р НП-1 

14.  Селезнева София Денисовна 08.06.2016 Б/Р НП-1 

15.  Скопина Вероника Александровна 06.06.2016 Б/Р НП-1 

16.  Смольницкая Алиса Васильевна 01.11.2016 Б/Р НП-1 

17.  Терехова Милана Алексеевна 18.06.2016 Б/Р НП-1 

18.  Тертычная Алиса Александровна 26.09.2016 Б/Р НП-1 

19.  Тумбаева Виктория Владимировна 19.09.2016 Б/Р НП-1 

20.  Унжакова Алиса Алексеевна 30.11.2016 Б/Р НП-1 

21.  Чижова Дана Канатовна 10.01.2016 Б/Р НП-1 



22.  Шарыпова Ляйсан Эльдаровна 03.09.2016 Б/Р НП-1 

23.  Сергеева Ульяна Вячеславовна 15.09.2016 Б/Р НП-1 

24.  Кузнецова Милана Игоревна 06.09.2016 Б/Р НП-1 

25.  Сидоренко Вероника Николаевна 25.11.2016 Б/Р НП-1 

26.  Свердлова Афина Валентиновна 28.07.2016 Б/Р НП-1 

 

ЯЦЕНТЫЙ Александр Евгеньевич, тренер-преподаватель  

Пасынкова О.С., тренер-преподаватель по хореографической подготовке 
Группа НП-2  

 

ПЕТРОВА Мария Владимировна, тренер-преподаватель  

Группа НП-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Балашова Вероника Валентиновна 07.10.2016 Б/Р НП-1 

2.  Бейсекова Айдана Мерхатовна 14.05.2017 Б/Р НП-1 

3.  Бейсекова Дана Мерхатовна 25.03.2016 Б/Р НП-1 

4.  Белько Вероника Евгеньевна 08.07.2016 Б/Р НП-1 

5.  Быканова Софья Ивановна 31.05.2016 Б/Р НП-1 

6.  Вытеганцева Полина Андреевна 11.09.2016 Б/Р НП-1 

7.  Громакова Вероника Сергеевна 18.07.2016 Б/Р НП-1 

8.  Гусарова Дарья Владимировна 08.09.2016 Б/Р НП-1 

9.  Елеманова Малика Куанышбаевна 23.06.2016 Б/Р НП-1 

10.  Задорожная Софья Александровна 12.11.2015 Б/Р НП-1 резерв 

11.  Иванова Елизавета Александровна 12.05.2016 Б/Р НП-1 

12.  Ивонина Анна Игоревна 24.06.2016 Б/Р НП-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Алдохина Алиса Максимовна 12.07.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

2.  Бондарь Эмма Александровна 27.01.2015 3 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

3.  Бурдыгина София Витальевна 05.11.2015 2 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

4.  Горнасталева Арина  Владимировна 27.12.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

5.  Гурова Мария Николаевна 23.10.2015 2 юн. присвоен 

15.12.2022  
НП-2 

6.  Кононова Дарья Павловна 16.02.2015 3 юн. присвоен 

28.02.2022 
НП-2 

7.  Лиер Ева Дмитриевна 22.02.2015 3 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

8.  Мусина Ульяна Вадимовна 08.09.2015 3 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

9.  Панчева Кира Андреевна 20.05.2015 3 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 

10.  Шинкаренко Ульяна Павловна 30.06.2015 3 юн. присвоен 

25.04.2022 
НП-2 



13.  Копабаева Айдана Мейрбековна 19.12.2016 Б/Р НП-1 

14.  Копабаева Айсана Мейрбековна 21.01.2015 Б/Р НП-1 

15.  Ларина Елизавета Сергеевна 13.05.2016 Б/Р НП-1 

16.  Петухова Софья Михайловна 09.07.2015 Б/Р НП-1 

17.  Савиных Ангелина Андреевна 17.12.2015 Б/Р НП-1 

18.  Семенова Алена Ивановна 03.02.2016 Б/Р НП-1 

19.  Хабутинова София Дмитриевна 21.02.2016 Б/Р НП-1 

20.  Холявкина Дарья Владимировна 23.04.2016 Б/Р НП-1 

21.  Штоберт Софья Романовна 24.01.2016 Б/Р НП-1 

 

КАЛГАННИКОВ Юрий Игнатьевич, тренер-преподаватель 

Группа ССМ-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год обучения 

1.  Сливков  

Арсений Сергеевич 

07.08.2007 КМС присвоен 

30.05.2022 
ССМ-1 

2.  Чернышов  

Кирилл Вячеславович 

29.08.2008 КМС присвоен 

30.05.2022 
ССМ-1 

3.  Язов  

Ярослав Вячеславович 

26.05.2007 КМС присвоен 

30.11.2021 
ССМ-1 

 

БЕЛОВ Владимир Анатольевич, тренер-преподаватель  

Группа ССМ-3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Ашимов 

Эльдар Маратович 

18.01.2004 МС присвоен 

31.10.2022 
ССМ-3  

2.  Пасько  

Виталий Витальевич 

01.06.2004 КМС присвоен 

31.10.2019 
ССМ-3 резерв 

 

БЕЛОВ Владимир Анатольевич, тренер-преподаватель  

Касимова Т.Ю., тренер-преподаватель по хореографической подготовке  

Группа  УТ-4,3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Андреев   

Артем Денисович 

23.07.2011 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-4 

2.  Бейсекеев  

Тимур Халилевич 

12.05.2011 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-4 

3.  Берников  

Глеб Алексеевич 

01.09.2008 II присвоен 

06.04.2021 
УТ-4 повтор 

4.  Власов  

Артем Максимович 

07.01.2008 I присвоен 

30.11.2021 
УТ-4 повтор 

5.  Данилов  

Егор Александрович 

27.08.2009 II присвоен 

25.11.2021 
УТ-4 

6.  Копотов 

Данил Сергеевич 

27.08.2009 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-4 



7.  Копотов 

Никита Сергеевич 

27.08.2009 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-4 

8.  Корниенко  

Лев Алексеевич 

07.08.2008 I присвоен 

30.11.2021 
УТ-4 повтор 

9.  Тимощенко  

Артемий Олегович 

15.01.2008 II присвоен 

06.04.2021 
УТ-4 повтор 

10.  Федоренко  

Дмитрий Сергеевич 

19.06.2009 I присвоен 

31.05.2022 
УТ-4 

11.  Шубин  

Давид Егорович 

23.03.2009 II присвоен 

25.11.2021 
УТ-4 

12.  Шульгат  

Артем Андреевич 

25.01.2010 III присвоен 

06.04.2021 
УТ-4 

13.  Емельянов  

Дмитрий Олегович 

08.07.2011 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-3 

14.  Юрьев  

Егор Максимович 

30.09.2011 II присвоен 

20.07.2022 
УТ-3 

 

БОРОДУЛИН Александр Геннадьевич, тренер-преподаватель 

Группа  ССМ-2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Гладышев  

Михаил Алексеевич 

10.10.2006 КМС присвоение 

31.05.2021 
ССМ-2 

2.  Дзюба  

Александр Федорович 

22.08.2006 КМС присвоение 

31.05.2021 
ССМ-2 

3.  Кустов  

Максим Викторович  

20.09.2006 КМС присвоение 

31.05.2021 
ССМ-2 

4.  Ковалёв  

Денис Евгеньевич  

15.04.2007 КМС присвоение 

31.05.2021 
ССМ-2 

5.  Захарченко Даниил  

Станиславович 

24.06.2006 КМС присвоение 

30.11.2021 
ССМ-1  

 

БОРОДУЛИН Александр Геннадьевич, тренер-преподаватель 

Группа  УТ-2,1 

№ ФИО Дата  рождения Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Бакаев Ахмад Нургазыевич 09.09.2012 1 юн. присвоен 

28.12.2021 
УТ-2 

2.  Вучкан Евгений Михайлович 16.09.2012 1 юн. присвоен 

28.12.2021 
УТ-2 

3.  Ковалев Данил Евгеньевич 29.08.2012 III присвоен  

28.02.2023 
УТ-2 

4.  Козадой Олег Николаевич 14.09.2012 1 юн. присвоен 

31.05.2022 
УТ-2 

5.  Смакотин Роман Анатольевич 11.06.2011 III присвоен  

12.07.2022 
УТ-2 

6.  Язов Степан Вячеславович 31.08.2011 1 юн. присвоен 

28.12.2021 
УТ-2 

7.  Делин  Дмитрий Андреевич 02.03.2013 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

8.  Сериков Лев Михайлович 15.09.2013 1 юн присвоен 

16.05.2022 
УТ-1 

 

 

 

 

 



БОЧКАРЕВА Марина Викторовна, тренер-преподаватель 

Группа УТ-2,1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Минаев Александр Александрович 11.01.2012 1 юн. присвоен 

08.11.2021 
УТ-2 

2.  Фалькенберг Павел Альбертович 24.07.2011 б/р УТ-2 резерв 

3.  Юрченко Тимофей Евгеньевич 07.06.2011 III присвоен 

12.07.2022 
УТ-2 

4.  Антипин Михаил Борисович 19.11.2012 3 юн присвоен 

25.05.2021 
УТ-1 

5.  Глухов Михаил Михайлович 02.11.2013 3 юн присвоен 

25.05.2021 
УТ-1 

6.  Жижелев Артем Максимович 08.11.2012 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

7.  Жилковский Степан Георгиевич  18.10.2013 3 юн присвоен 

25.05.2021 
УТ-1 

8.  Кравцов Игорь Александрович 23.05.2013 2 юн. присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

9.  Мартынов Кирилл Олегович 04.10.2013 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

10.  Нитяга Егор Иванович 25.07.2013 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

11.  Петров Кирилл Евгеньевич 29.02.2012 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

12.  Сергеев Матвей Сергеевич 18.04.2013 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

13.  Сидоренко Семен Сергеевич 21.09.2013 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

14.  Солощенко Матвей Игоревич 22.07.2013 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

 

БОЧКАРЕВА Марина Викторовна, тренер-преподаватель 

Группа НП-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Адекаев Андрей Игоревич 09.12.2014 Б/Р НП-1 

2.  Баглаев Дамир Сергеевич  15.01.2014 Б/Р НП-1 

3.  Гребенюк Илья Денисович 06.07.2013 Б/Р НП-1 

4.  Гришин Иван Александрович 26.05.2014 Б/Р НП-1 

5.  Клинцов Марк Денисович 20.12.2013 Б/Р НП-1 

6.  Князькин Роман Русланович 30.07.2014 Б/Р НП-1 резерв 

7.  Кондрашев Елисей Ростиславович  20.02.2014 Б/Р НП-1 

8.  Костин Роман Ильич 21.05.2014 Б/Р НП-1 

9.  Миронюк Иван Дмитриевич 28.05.2014 Б/Р НП-1 

10.  Нугманов Ратмир Жексенбаевич 04.12.2014 Б/Р НП-1 

11.  Родионов Георгий Владимирович 21.05.2014 Б/Р НП-1 

12.  Родионов Николай Дмитриевич 27.05.2014 Б/Р НП-1 

13.  Усенко Антон Андреевич 11.02.2015 Б/Р НП-1 

 

МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель  

Калганников Ю.И., тренер-преподаватель по акробатической подготовке 

Группа УТ-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Макарочкин Платон Станиславович 13.09.2011 1 юн. присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 повтор 



2.  Гердт Кирилл Владимирович                           04.06.2013 2 юн присвоен 

30.06.2022 
УТ-1 

3.  Горяев Павел Алексеевич 12.07.2013 3 юн присвоен 

25.05.2021 
УТ-1 

4.  Горяев Петр Алексеевич 12.07.2013 3 юн присвоен 

25.05.2021 
УТ-1 

5.  Зеленов Никита Дмитриевич 11.09.2013 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

6.  Злыднев Иван Романович 16.01.2012 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

7.  Казачек Ярослав Павлович 29.08.2013 2 юн присвоен 

26.12.2022 
УТ-1 

8.  Кондратьев Кирилл Витальевич 06.11.2013 2 юн присвоен 

25.05.2022 
УТ-1 

9.  Плетюк Лев Максимович 21.12.2012 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

10.  Загребельный Илья Витальевич 20.11.2013 
3 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

11.  Синников Владимир Александрович 19.10.2012 2 юн присвоен 

31.05.2022 
УТ-1 

12.  Тимощенко Арсений Олегович 30.07.2013 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

13.  Шрейдер Максим Александрович 13.12.2012 2 юн присвоен 

28.12.2021 
УТ-1 

 

МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель 

Группа НП-2 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Белов Ярослав Антонович  12.04.2013 б/р НП-2 резерв 

2.  Власов Федор Сергеевич 18.09.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

3.  Долгушин Савелий Витальевич 23.04.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

4.  Дукальтетенко Глеб Денисович 09.10.2014 б/р НП-2 резерв 

5.  Журавлев Дмитрий Евгеньевич 05.10.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

6.  Зварич Леонид Валентинович 25.06.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

7.  Катков  Михаил Юрьевич 07.05.2014 3 юн присвоен 

28.12.2021 
НП-2 резерв 

8.  Козлов Егор Дмитриевич 09.07.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

9.  Кутузов Михаил Сергеевич  18.10.2014 б/р НП-2 резерв 

10.  Лящук Ярослав Янович 23.04.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

11.  Полынский Илья Максимович 06.03.2014 2 юн присвоен 

28.12.2021 
НП-2 

12.  Раджабов Ремихан Хатурович 19.05.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

13.  Снатович Константин Сергеевич  18.11.2012 б/р НП-2 резерв 

14.  Соколов Александр Дмитриевич 20.08.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

15.  Сомов Мирон Александрович 06.01.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

16.  Трощенков Тимофей Александрович 29.03.2014 3 юн присвоен 

31.10.2022 
НП-2 

17.  Шишов Роман Павлович 02.04.2014 2 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-2 

 

МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель 

Группа НП-1 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Агарков Демид Игоревич 23.10.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

2.  Борисенко Демид Иванович 05.01.2015 б/р НП-1 

3.  Васильев Николай Антонович 25.02.2015 б/р НП-1 



4.  Винник Артемий Дмитриевич  07.08.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

5.  Волков Максим Игоревич 27.08.2015 б/р НП-1 

6.  Гончаров Егор Андреевич 12.10.2015 б/р НП-1 

7.  Горбенко Ярослав Евгеньевич 20.11.2015 б/р НП-1 

8.  Данилов Ярослав Денисович 30.03.2015 б/р НП-1 

9.  Довиденко  Ярослав Дмитриевич 16.09.2015 б/р НП-1 

10.  Емельянов Михаил Александрович 02.07.2015 б/р НП-1 

11.  Захаров Богдан Сергеевич 06.11.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

12.  Карташов Артем Александрович 08.12.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

13.  Киричков Семен Валерьевич 07.08.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

14.  Ключенко Сергей Дмитриевич 08.10.2014 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

15.  Козадой Ярослав Николаевич 25.06.2015 б/р НП-1 

16.  Коржев Федор Константинович 15.07.2015 б/р НП-1 

17.  Лавров Артем Константинович 05.05.2015 б/р НП-1 

18.  Миллер Максим Андреевич 03.03.2015 б/р НП-1 

19.  Моряков Матвей Михайлович 03.07.2016 б/р НП-1 

20.  Наместников Дмитрий Андреевич 01.06.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

21.  Николаев Савелий Ильич 04.09.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

22.  Новиков Михаил Сергеевич 27.08.2015 б/р НП-1 

23.  Овчинников Богдан Сергеевич 22.03.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

24.  Петров Лев Дмитриевич 08.06.2015 3 юн присвоен 

26.12.2022 
НП-1 

25.  Попов Андрей Александрович 09.11.2014 б/р НП-1 

26.  Пустовит Богдан Романович 26.10.2015 б/р НП-1 

27.  Суханов Тимофей Сергеевич 30.12.2015 б/р НП-1 

28.  Чубуков Сергей Максимович 21.03.2015 б/р НП-1 

29.  Шагдаров Жаргал Батоевич 16.11.2015 б/р НП-1 резерв 

30.  Яковлев Иван Сергеевич 10.10.2015 б/р НП-1 

 

ЯКОВЧУК Елена Владимировна, тренер-преподаватель  

Бородулин А.Г., тренер-преподаватель по акробатической подготовке 

Костерева Н.А., тренер-преподаватель по хореографической подготовке (Михайлов И.А.) 

Группа УТ-5,4,3 

№ ФИО Дата  

рождения 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

Год  обучения 

1.  Дергунов Артем Михайлович 30.11.2008 I присвоен 30.11.2021 УТ-5 

2.  Киселев Игорь Геннадьевич  19.07.2008 I присвоен 30.11.2021 УТ-5 

3.  Богатов Родион Юрьевич 17.02.2009 II присвоен 25.11.2021 УТ-4 

4.  Девятириков Владимир Олегович 02.03.2010 II присвоен 20.07.2022 УТ-4 

5.  Зарубин Артемий Алексеевич 16.03.2010 II присвоен 20.07.2022 УТ-4 

6.  Ибрагимов Руслан Ренатович 25.03.2009 I присвоен 24.03.2022 УТ-4 

7.  Иванов Михаил Иванович 08.03.2010 I присвоен 31.05.2022 УТ-4 

8.  Михайлов Ярослав Андреевич 23.06.2009 II присвоен 20.07.2022 УТ-4 

9.  Один Сергей Николаевич 09.03.2009 II присвоен 20.07.2022 УТ-4 

10.  Филиппов Илья Сергеевич 01.07.2008 II присвоен 06.04.2021 УТ-4 повтор 



11.  Илюхин Роман Витальевич 01.07.2010 II присвоен 20.07.2022 УТ-3 

12.  Кузюрин Дмитрий Алексеевич  12.06.2011 II присвоен 28.02.2023 УТ-3 

13.  Мамонтов Денис Алексеевич 25.02.2009 II присвоен 20.07.2022 УТ-3 

14.  Михайлов Иван Александрович 04.08.2011 II присвоен 20.07.2022 УТ-3 

15.  Шараев Иван Васильевич 25.03.2011 III присвоен 12.07.2022 УТ-3 

16.  Фалькинберг Тимофей Альбертович  22.02.2010 II присвоен 20.07.2022 УТ-3 

 

2. На основании заявления от родителей (законных представителей) 

обучающихся, медицинского заключения о допуске к занятиям  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

перевести из группы СО (тренер-преподаватель Макаренко В.Е.) в группу  

СО (тренер-преподаватель Бочкарева М.В.) с 01.03.2023 следующих 

обучающихся: 

- Теохаров Максим Александрович   26.06.2016 

 

зачислить в основной состав БУ ДО города Омска «СШ № 25» с 01.03.2023 

следующих обучающихся: 

 

в группу СО (тренер-преподаватель Бочкарева М.В.) 

- Крысов Андрей Дмитриевич 22.12.2016 

- Твердовский Тимофей Артёмович           21.06.2015 

 

 

Директор  

БУ ДО г. Омска «СШ № 25»                                                                    Н.Ю. Гурова 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПЕТРОВА Мария Владимировна, тренер-преподаватель
	Группа НП-1
	КАЛГАННИКОВ Юрий Игнатьевич, тренер-преподаватель
	Группа ССМ-1
	БОРОДУЛИН Александр Геннадьевич, тренер-преподаватель
	Группа  УТ-2,1
	БОЧКАРЕВА Марина Викторовна, тренер-преподаватель
	Группа УТ-2,1
	БОЧКАРЕВА Марина Викторовна, тренер-преподаватель (1)
	МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель
	Группа УТ-1
	МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель (1)
	Группа НП-2
	МАКАРЕНКО Василий Евгеньевич, тренер-преподаватель (2)

